华联世纪工程咨询股份有限公司
为本招标项目的招标代理机构
3
韶关市城乡规划市政设计研究院
为本招标项目的可行性研究报告编制单位

16
	服务期限
	自合同签订且发出排查任务书面通知之日起，60个日历天内出具成果文件。承包人提交管网摸查成果文件的工期必须满足设计工期要求。

17
	服务标准
	项目检测成果须符合国家和省、市现行的规范标准，出具合法有效且符合检测规范要求的检测报告。

18
	房屋建筑工程

绿色建筑标准
	本招标项目不纳入绿色建筑实施范围。

19
	最高投标限价
	人民币（大写）：肆佰万零肆仟柒佰伍拾贰元捌角整（¥4004752.80）

20
	投标保证
	1．投标人须缴纳金额为人民币 伍万元整 的投标保证。联合体投标的，由联合体牵头人缴纳。

2．投标保证的形式包括投标保证金、投标保证担保、投标保证保险三种，由投标人自主选择。

（1）采用投标保证金的，投标人在建设工程交易系统报名完毕后，即可在系统申请缴纳投标保证金，获取本次招标投标保证金缴纳账号。投标人必须于投标保证金到账截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）前，从其基本账户将投标保证金转账到指定的缴纳账号。逾期到账的、从非投标人基本账户转出的，其投标无效。

[...]

7.2 招标人在提问截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）后3日内，一次性对收到的所有问题作出答复，并形成答疑（或修改）公告在发布招标公告的媒介上公开发布。答疑（或修改）公告一旦发布，即视所有潜在投标人已经知悉答疑（或修改）内容，投标人未及时关注而造成的损失和后果，由投标人自行承担。
7.3 招标人对招标文件所作的答疑（或修改）公告，构成招标文件的组成部分。

8．最高投标限价
8.1 本招标项目参考以下依据编制最高投标限价：

（1）项目 预算 投资额；
（2）《建设项目前期工作咨询费暂行规定》；
（3）相关服务内容；

（4）现场情况、项目特点；

（5）项目所在地市场价格。
8.2 本次招标最高投标限价为人民币（大写）：肆佰万零肆仟柒佰伍拾贰元捌角整（¥4004752.80）。

8.3 服务清单
	序号
	工作内容
	项目特征描述
	计量单位
	暂估工程量
	单价最高限价（元）

一、管线摸查检查

1
	管网空白区修补测量
	1、工作人员逐一开井查看井室内情况，复核管道属性、走向、管网连接关系、淤积情况等；

2、测量管网空白区管渠（含附属检查井）高程、走向、管网连接关系等；

3、利用计算机软件对管线测量结果进行绘制，同时结合管线摸查结果形成“管网一张图”。
	m
	10000
	5.67

2
	管线摸查复核
	对现状已有CAD管网市政排水管网逐一开井查看井室内情况，复核管道属性、走向、管网连接关系、淤积情况等。